



## **ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ** **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66  
TEL. 29 645 7301; kancelaria@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

Ostrów Mazowiecka, 27 maja 2025 r.

Znak sprawy: **ZIN.260.14.2025**

### **Do wszystkich Wykonawców**

Zamawiający, działając na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy PZP informuje, iż do dnia 27 maja 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniami dotyczącymi treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - wraz z udzieloną odpowiedzią - udostępnia ich treść:

Pytanie nr 1: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi, ponieważ w SWZ zawarta jest informacja, że na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga złożenia kosztorysów ofertowych razem z ofertą, natomiast w odpowiedziach z dnia 26.05.2025 Zamawiający podał, że należy dołączyć kosztorysy szczegółowe do oferty, więc prosimy o sprostowanie, która odpowiedź jest prawidłowa.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga złożenia szczegółowych kosztorysów ofertowych zgodnie z pismem z dnia 26.05.2025 roku.

Pytanie nr 2: Prosimy o dodanie kosztorysów w formacie ATH, jeżeli Zamawiający wymaga kosztorysu szczegółowego

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wymaga kosztorysu szczegółowego, ale nie ma obowiązku udostępniania kosztorysu w formacie ath.

Pytanie nr 3: Prosimy o określenie czy w zakres zadania wchodzi przyłącza występujące na mapie (SP1, SP2, SP3, SP4, SP5), jeżeli tak to zwracamy się z prośbą o udostępnienie profili.

Odpowiedź nr 3: Przyłącza występujące na mapie (SP1, SP2, SP3, SP4, SP5) nie wchodzi w zakres zadania inwestycyjnego.

**Powyższe pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.**

Kierownik Zamawiającego